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NKT fullbordar investering i ny testhall och 
kapacitetsutbyggnad för fabriken i Alingsås 

För att möta den höga efterfrågan på högspänningskabeltillbehör i Europa har NKT 
investerat i uppbygganden av en ny testhall, utökad produktionskapacitet och en ny 
kontorsbyggnad vid sin fabrik för kabeltillbehör i Alingsås. De nya faciliteterna är nu 
fullt operativa och stärker både fabrikens kapacitet och tekniska möjligheter. 
 
Som en del av arbetet med att tillgodose den ökande efterfrågan på högspänningskablar i 
Europa och globalt har NKT nyligen genomfört – och kommer fortsätta att genomföra – 
betydande investeringar inom hela verksamheten för att öka både produktionskapacitet och 
installationsförmåga. Med kännedom för den strategiska betydelsen av kabeltillbehör för 
utbyggnaden av de globala kraftnäten har NKT prioriterat investeringar inom detta område. 
 
Investeringen i byggandet av en ny testhall, ökad kapacitet i de befintliga 
produktionsanläggningarna samt en ny kontorsbyggnad vid fabriken för 
högspänningskabeltillbehör i Alingsås, är nu slutförd. 
 
– Kabeltillbehör är en avgörande länk i kraftkedjan, och vi är glada över att vi efter en 
framgångsrik byggfas och en successiv kapacitetsupptrappning, nu har färdigställt en 
omfattande uppgradering av våra lokaler i Alingsås. I takt med att elektrifieringen accelererar 
och omställningen till förnybar energi fortsätter, förändras marknadens krav kontinuerligt. 
Med de omfattande uppgraderingar som krävs för att stödja denna transformation av det 
europeiska kraftnätet, är vi fortsatt engagerade i att leda utvecklingen av högkvalitativa 
kabeltillbehör. Denna investering är ett tydligt bevis på det engagemanget, säger Denis 
Schuler, Executive Vice President, Head of Accessories på NKT. 
 
Under 2024 öppnade NKT ett nytt 11 000 kvadratmeter stort logistikcenter i Alingsås. Det 
nya lagret gör det möjligt för NKT att konsolidera flera mindre lager, vilket förbättrade 
effektivitet och logistik. Det frigör också utrymme i den befintliga produktionsbyggnaden, som 
NKT anpassat för att stödja kapacitetsökning i produktionen av skarvar och tillbehör för 
högspänd likström (HVDC). 
 
Nya testmöjligheter 
NKT hade goda testresurser i Alingsås, men denna utbyggnad tillför efterlängtad kapacitet 
och öppnar nya möjligheter att testa utrustning för kraftöverföring upp till 640 kV. 
 
– Som en del av vår produktionsprocess utför vi ett brett spektrum av högspänningstester. 
Den nya anläggningen gör det möjligt för oss att utöka våra interna förmågor och säkerställa 
kapacitet för både standardkrav från kunder och nya behov inom forskning och utveckling. 
Samtidigt som vi stärker vår förmåga att leverera tillförlitliga och högkvalitativa produkter, 
fortsätter vi att bygga vidare på vår starka innovation för att ligga i framkant på marknaden, 
förklarar Denis Schuler. 
 
NKT utvecklar, bygger och installerar ett brett sortiment av kabeltillbehör för land- och 
havsbaserade tillämpningar, inklusive kabelskarvar, avgreningar, isolation och ändavslut. 
Alingsås är NKT:s kompetenscenter för högspänningskabeltillbehör, medan 
kompetenscentret för mellanspänning är beläget i Nordenham, Tyskland. 
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Om NKT i Alingsås 
• Fabriken grundades 1888 som Sieverts Kabelverk och blev senare en del av L. M. 

Ericsson och ABB. Den drevs av ABB som en dedikerad fabrik för tillbehör när den 
förvärvades av NKT 2017, tillsammans med fabriken för högspänningskablar i 
Karlskrona. 

 
• I Alingsås producerar NKT högspänningskabeltillbehör för installationer med en 

spänning på upp till 550 kV AC och 525 kV DC – inklusive kabelskarvar, ändavslut 
och kontakter, samt verktyg och andra tillbehör. 

 
• Som en del av expansionen har NKT ökat sin personalstyrka i Alingsås med cirka 

30 medarbetare, vilket innebär att den totala personalstyrkan nu uppgår till omkring 
320 personer. 

 
Om NKT 
NKT förbinder en grönare värld med högkvalitativ elkabelteknik och tar en central roll när 
världen går mot grön energi. NKT designar, tillverkar och installerar låg-, medel- och 
högspänningslösningar som möjliggör hållbar energiöverföring. Sedan 1891 har NKT förnyat 
kraftkabelteknologin som byggde infrastrukturen för de första glödlamporna till den för de 
megawatt som skapas av förnybar energi idag. NKT har sitt huvudkontor i Danmark och 
sysselsätter 6000 personer. NKT är noterat på Nasdaq Köpenhamn och omsatte 3,3 
miljarder EUR 2024. NKT – We connect a greener world. www.NKT.com. 
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